

ZP.341.33-1/10



**GMINA ŚWIDNICA**  
ul. B. Głowackiego 4  
58-100 ŚWIDNICA  
tel. 074 852 30 67  
NIP 884-23-65-226 Regon 890718389  
Nr konta BZ WBK S.A. 1/0 Świdnica  
87 1090 2369 0000 0001 1242 2135

Świdnica, dnia 25.08.2010r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.340.33/10 pn.: „Zakup i montaż fabrycznie nowych urządzeń na place zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Świdnica”.**

W dniu 24.08.2010r. wpłynęły od zainteresowanego Wykonawcy zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007 nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego pytania.

**Pytanie nr 1:**

Wg załącznika nr 1 do projektu umowy urządzenia mają być montowane na metalowych kotwach osadzonych w zaprawie cementowej. Czy jest możliwość zamontowania urządzeń poprzez wkopanie ich na ok. 70 cm w ziemię? Dodatkowym czynnikiem mocującym jest ok. 10 cm warstwa suchej zaprawy wokół słupa.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wymaga aby montaż został wykonany w sposób opisany w SIWZ i nie dopuszcza montażu urządzeń poprzez wkopanie ich w ziemię.

**Pytanie nr 2:**

Wg wymagań dotyczących technologii wykonania urządzeń drewno ma być bezrdzeniowe, impregnowane metodą ciśnieniową, malowane środkiem barwiąco-konserwującym. Czy jest możliwość wykonania urządzeń z drewna rdzeniowego, impregnowane metodą ciśnieniową, malowane środkiem barwiąco-konserwującym?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania urządzeń z drewna rdzeniowego.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ, tj. w rozdziale IX, ppkt 3.4:

- **jest:** „certyfikaty wydane przez akredytowane jednostki certyfikujące. (Certyfikaty zgodności z normami PN-EN 1176, PN-EN 1177, stwierdzające, że wyroby spełniają wymogi bezpieczeństwa w zakresie projektowania, produkcji i montażu)”;

- **zmienia się na:** „certyfikaty wydane przez akredytowane jednostki certyfikujące wymagane są dla urządzeń nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16, 17 i 19 wymienionych w załączniku nr 1 do projektu umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ. (Certyfikaty zgodności z normami PN-EN 1176, PN-EN 1177, stwierdzające, że wyroby spełniają wymogi bezpieczeństwa w zakresie projektowania, produkcji i montażu)

Zamawiający dopuszcza przedstawienia aktualnego certyfikatu/aktualnych certyfikatów na ww. urządzenia najpóźniej w dniu podpisania umowy, pod warunkiem złożenia stosownego oświadczenia.”

W związku z tym, iż powyższa zmiana nie powoduje konieczności dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sprawę prowadzi:  
Sebastian Pietraga  
tel./fax 074/852-30-67 wew. 208

**WOJT**  
*Wojciech Mazur*